2

[image: image1.png]

Совет ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2019 года  № 29
О внесении в Положение о порядке назначения
и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности,
должности муниципальной службы
(муниципальные должности муниципальной
службы) в органах местного самоуправления

муниципального образования Дивасовского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области, утвержденное решением

Совета депутатов Дивасовского сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области от 30.12.2016г. № 62

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденное Решением Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.12.2016 № 62 следующие изменения:
     1.1. Дополнить Положение разделом 6 следующего содержания:

    «6. Передача информации в ЕГИССО (Единую государственную информационную систему социального обеспечения).

         Администрация Дивасовского сельского поселения обеспечивает передачу в Единую государственную информационную систему социального обеспечения информации о предоставляемой пенсии за выслугу лет лицам, имеющим основания возникновения права на получение данного вида пенсии, в соответствии с частью 3 статьи 6.11 Федерального закона от 11 июля 1999 года N 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 N 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koshino.smol-ray.ru).

       3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            С.Б. Власенкова